
 

1 

 

 

 

SUA p/c del Comune di Montegranaro 

 

GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento dei  

“SERVIZI ASSICURATIVI PERIODO 31/3/2019-31/3/2022, SALVO EVENTUALE PRO-

ROGA SEMENSTRALE 

suddivisa nei seguenti sette lotti: 

 

Lotto 
Descrizione 

Polizza 

Importo 

lordo an-

nuo (€.) 

Importo 

lordo pe-

riodo  

31/03/2019- 

31/03/2022 

(€.)  

Importo com-

prensivo di 

eventuale pro-

roga 

Semestrale (€.) 

CIG 

1 
All Risks Pa-

trimonio 
27.000,00 81.000,00 

94.500,00 7774276F

7E 

2 
RCT/RCO 

55.000,00 165.000,00 
192.500,00 77742813

A2 

3 
Infortuni 

cumulativa 
2.000,00 6.000,00 

 7.000,00 77742856

EE 

4 

RCA/ARD 

Libro matri-

cola 

25.000,00 75.000,00 

  87.500,00 
7774294E

59 

5 

Auto Rischi 

Diversi 

Amm.ri e 

Dip.ti 

2.500,00  7.500,00 

    8.750,00 

77743003

50 

6 
Tutela Lega-

le 
12.000,00  36.000,00 

  42.000,00 77743057

6F 

7 
R.C. Patri-

moniale 
7.000,00  21.000,00 

  24.500,00 7774312D

34 

TOTALE 130.500.00 391.500,00 456.750,00  
 

VERBALE N. 4 del 21/3/2019 

Successivamente, l'anno duemiladiciannove, il giorno ventuno, del mese di marzo 

(21/03/2019), alle ore 12:10, il dott. Maurizio Conoscenti in sostituzione della dott.ssa 

Lucia Marinangeli, Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), alla continua 

presenza della segretaria verbalizzante Dott.ssa Mara Gambini, richiamati: 

− il verbale n. 3, avente oggetto identico al presente, redatto in occasione della sedu-

ta riservata tenutasi in data 20/3/2019; 

− la PEC inviata il giorno 20 marzo c.a, ai partecipanti ammessi all’apertura 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A) 
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 

C.F. 90038780442 – PI 02004530446 



 

2 

 

dell’offerta economica, del seguente tenore:  

“Si comunica che domani, giovedì 21 marzo 2019 alle ore 12:00, si terrà la se-

duta pubblica dedicata a dare atto dell'esito della valutazione delle offerte tec-

niche e quindi alla pubblicazione del relativo verbale. 

Si comunica altresì che da domani, giovedì 21 marzo 2019, a partire dalle ore 

13.00, sarà possibile effettuare l'upload dell'offerta economica già firmata digi-

talmente e marcata temporalmente. La predetta fase di caricamento si chiuderà 

lunedì 25 marzo 2019 alle ore 18:00. Dopo tale data e ora NON SARA' PIU' 

POSSIBILE CARICARE A SISTEMA ALCUNA OFFERTA ECONOMICA. A tal 

proposito, si informano codesti operatori che il gestore della piattaforma, 

Net4market, ha rappresentato quanto segue: è programmato un intervento di 

manutenzione che comporterà un fermo macchine dalle ore 17:30 di venerdì 22 

marzo sino alle ore 24:00 di domenica 24 marzo. La piattaforma Net4market e 

tutti i servizi ad essa connessi saranno regolarmente disponibili lunedì 25 mar-

zo. 

Si comunica infine che la seduta pubblica di apertura dell'offerta economica e 

di attribuzione del relativo punteggio si terrà nella giornata di mercoledì 27 

marzo 2019 a partire dalle ore 08:30.” 

dà atto che i punteggi complessivi attribuiti all’offerta tecnica dei partecipanti ammes-

si sono i seguenti, come dettagliatamente declinato nel richiamato verbale n. 3: 

Lotto 1 - All Risks Patrimonio – CIG: 7774276F7E 

− SOCIETÀ CATTOLICA DI ASSICURAZIONE: 60,85 pt. 

− GENERALI ITALIA SPA: 37,69 pt. 

Lotto 2 – RCT/O – CIG: 77742813A2 

− ITAS MUTUA: 50,00 pt. 



 

3 

 

− NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA: 35,00 pt. 

Lotto 3 - Infortuni cumulativa – CIG: 77742856EE 

− UNIPOL SAI SPA: 56,80 pt; 

− HELVETIA COMPAGNIA SVIZZERA D'ASSICURAZIONI SA: 56,80 pt. 

Lotto 4- RCA/ARD Libro matricola CIG: 7774294E59 

− NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA: 61,15 pt. 

− UNIPOL SAI SPA: 55,00 pt. 

Lotto 5- Auto Rischi Diversi Amm.ri e Dip.ti - CIG: 7774300350 

− UNIPOL SAI SPA: 55,00 pt. 

− AIG EUROPE SA: 55,00 pt. 

Lotto 6- Tutela Legale - CIG: 777430576F 

− AIG EUROPE SA: punteggio non attribuito perché unico offerente. 

Lotto 7- RC Patrimoniale - CIG: 7774312D34 

− XL INSURANCE COMPANY SE: 51,45 pt. 

− AIG EUROPE S.A: 55,00 pt. 

Dispone che il presente verbale e quello redatto in occasione della seduta riservata del 

20 marzo u.s. (verbale n. 3) siano pubblicati nella relativa sezione della Piattaforma 

telematica e che si avvii la fase di inizio upload dell’offerta economica telematica da 

parte dei predetti partecipanti ammessi nei termini indicati nella comunicazione inol-

trata via PEC ai medesimi e sopra riprodotta. 

La seduta è tolta alle ore 12:20. 

        IL RPS f/f  

                             F.to Dott. Maurizio Conoscenti 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  

F.to Dott.ssa Mara Gambini 


